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نتیجه دربی پایتخت لو رفت
استقلال موفق نشد برای نخستین بار در تاریخ 
حضورش در لیگ برتر فصل را با چهار برد متوالی 
آغاز کند؛ آبی‌ها در لیگ ششم با هدایت »صمد 
مرفاوی« در چهار هفته ابتدایی نتیجه مشابهی 
به‌دست آوردند. تیم فوتبال استقلال تهران در 
هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران 
در شیراز به مصاف فجرسپاسی این شهر رفت 
و با نتیجه یک بر یک متوقف شد. آبی‌ها با این 
نتیجه فعلاً با ۱۰ امتیاز صدرنشین لیگ هستند.
فرهاد مجیدی و شاگردانش این فرصت را 
داشتند تا استقلال را برای نخستین بار در تاریخ 
لیگ برتر به چهار پیروزی متوالی در چهار هفته 
ابتدایی لیگ برسانند اما گل دقیقه ۹۵ سیروان 
قربانی این امکان را از آن‌ها سلب کرد. با این 
وجود تیم فرهاد در کنار استقلالِ لیگ ششم 
بهترین عملکرد را در چهار هفته ابتدایی این 

باشگاه بر جای گذاشته است.
استقلال در آن فصل با هدایت عبدالصمد 
مرفاوی در سه هفته نخست موفق شد از سد 
تیم‌های ذوب‌آهن اصفهان، مس کرمان و 
فجرسپاسی بگذرد اما در بازی چهارم مقابل 
میزبانش فولاد خوزستان با نتیجه مساوی بدون 
گل متوقف شد. حالا هم آبی‌ها پس از غلبه بر 
تیم‌های هوادار، ذوب‌آهن و تراکتور به پست فجر 

خوردند و به تساوی یک بر یک قناعت کردند.
استقلال در لیگ ششم به مقامی بهتر از چهارم 
دست پیدا نکرد و در دربی برگزار شده در هفته 
هشتم نیز با نتیجه دو بر یک شکست را پذیرا شد. 
آن‌ها در شهرآورد برگشت هم مساوی کردند. 
باید دید این بار فرهاد مجیدی در دربی هفته 
هشتم و همچنین در پایان فصل چه نتیجه‌ای را 

به ارمغان می‌آورد.
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عضو جدید هیئت مدیره استقلال:

برای دیده شدن به استقلال 
نیامده‌ام

عضو جدید هیئت مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی 
استقلال، گفت: برای دیده شدن به این باشگاه 
نیامده‌ام. قرار است با تجربیاتی که دارم سازمان 
خوبی برای درآمدزایی در باشگاه بزرگ استقلال 
تشکیل دهیم. »حجت کریمی« که سرپرستی 
تیم‌های ملی کشتی را نیز برعهده دارد در خصوص 
چگونگی حضورش در هیئت مدیره استقلال، اظهار 
داشت: از یک ماه گذشته این موضوع مطرح بود و 
قبل از آنکه »مصطفی آجورلو« مدیرعامل استقلال 
شود با من در این خصوص صحبت کرد. یکسری 
مسائل و اتفاقاتی رخ داد که صبر کردم ببینم به 
چه صورت می‌شود و با برخی از دوستان از جمله 
در فدراسیون کشتی نیز مشاوره گرفتم تا اینکه 
پنجشنبه گذشته با »سیدحمید سجادی« وزیر 
ورزش و جوانان جلسه‌ای داشتیم که مقرر شد به 

هیئت مدیره استقلال کمک کنم.
وی در خصوص اینکه آیا قرار است با حضورش در 
هیئت مدیره استقلال، پول به باشگاه تزریق کند، 
افزود: به هیچ عنوان بحث این نیست که بیایم و با 
خودم پول به باشگاه بیاورم. مانند برخی آقایان که 
آمده باشند و دنبال این کارها باشند، بلکه موضوع 
استفاده از تجربیاتم است تا سازمان خوبی برای 
درآمدزایی باشگاه استقلال تشکیل دهیم و اینکه 
چه من باشم و چه نباشم درآمدزایی برای باشگاه 
وجود داشته باشد و کمکی به این تیم بزرگ کرده 
باشیم و دل هواداران را شاد کنیم. کریمی ادامه داد: 
شاید خیلی‌ها آمدند و گفتند ما پول می‌آوریم و 
مشخص نیست که پول‌های پرداخت شده از کجا 
آمده بود؛ در حالی که من نه برای پول دادن آمده‌ام و 
نه برای دیده شدن. به خاطر دارم که »هادی عامل« 
گزارشگر خوب کشتی کشورمان از من خواستند 
که مصاحبه‌ای داشته باشند و به ایشان گفتم که 
برای کمک به کشتی آمدم و اکنون نیز هر کمکی 
از دستم برآید برای باشگاه استقلال انجام می‌دهم 
تا دل هواداران و مردم را در این شرایط اقتصادی 
که دلشان فقط با نتایج این تیم خوش است را شاد 
کنم. ایده‌هایی دارم که در زمان مقرر اعلام خواهم 
کرد. وی با اشاره به ثبات باشگاه استقلال با حضور 
آجورلو، گفت: او تجربه چندین ساله در ورزش دارد و 
با حضورش در این مدت کوتاه و با اقداماتی که انجام 
دادند، آرامش را به تیم بازگرداند و از سوی دیگر 
باشگاه هیئت مدیره هماهنگ و منسجمی دارد و 
توانسته تیم خوبی را تشکل دهند و امیدواریم که 
در ادامه بتوانیم به سمتی برویم که اقدامات مناسب 
و پایه‌ای در باشگاه انجام دهیم.                منبع: ایسنا
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ژاوی حق فسخ را می‌دهد؛ میلیون دلار!

آقای مهندس روی نیمکت آبی‌اناری‌ها می‌نشیند
همه دراسپانیا در انتظار »شاگرد خلف پپ« هستند. 
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دوست و دشمن می‌خواهند ژاوی بیاید تا شاید بارسا 
روزهای خوش گذشته را تکرار کند. بالاخره اتفاق 
افتاد و حتی سد میلیون دلاری السد و لجبازی مدیران بارسا هم نتوانست جلوی آقای 
مهندس را بگیرد. حالا ژاوی سرمربی بارسلونا شد و خداحافظی نه چندان طولانی‌اش با 

چشمان اشکبار برگزار شد. رئیس باشگاه السد از حضور ژاوی در بارسلونا به عنوان سرمربی 
خبر داد. ترکی العلی، رئیس باشگاه السد قطر تأیید کرد توافق نهایی با بارسلونا حاصل شده و 
این سرمربی اسپانیایی هدایت بارسلونا را برعهده می‌گیرد. رونالد کومان حدود یک هفته 

پیش به دلیل کسب نتایج ضعیف از هدایت کاتالان‌ها برکنار شد.
جالب‌تر اینکه ژاوی بند فسخ ۵ میلیون یورویی را خودش پرداخت می‌کند. در زمان آغاز 

رایزنی‌ها رابطه السد قطر و بارسلونا دچار تنش‌هایی شد.
باشگاه السد قطر تأیید کرد ژاوی از این باشگاه جدا می‌شود تا هدایت بارسلونا را برعهده گیرد 
و بارسا باید برای فسخ قرارداد ژاوی، 5 میلیون یورو پرداخت کند. به گزارش موندو دپورتیوو، 
بارسلونا از بیانیه السد قطر در خصوص پرداخت بند فسخ 5 میلیون یورویی عصبانی شده و 

آن‌ها اعلام کرده‌اند چنین پولی را به تیم قطری پرداخت نمی‌کنند. به همین علت است که 
با وجود اعلام باشگاه السد قطر مبنی بر انتقال ژاوی به بارسلونا، کاتالان‌ها هنوز بیانیه رسمی 
همکاری با ژاوی را منتشر نکرده‌اند. البته بارسلونا مطمئن است که ژاوی روی نیمکتش 

می‌نشیند. 
این در حالی بود که چندی بعد محمد الکعبی، خبرنگار قطری مدعی شده ژاوی بند فسخ 5 

میلیون یورویی قراردادش با السد را شخصاً می‌پردازد تا به بارسلونا برود.
همچنین باشگاه السد کمی بعد اعلام کرد تمایلی به دریافت غرامت از باشگاه بارسلونا بابت 
جدایی ژاوی نداشته و ترجیح می‌دهد باشگاه اسپانیایی زمینه برگزاری یک دیدار دوستانه 

را فراهم کند.

خبر روز

ذوب‌آهن بعد از ۱۳۹۳ روز یک بار دیگر موفق شد 
در شهرآورد اصفهان به برتری برسد و نخستین 
باخت محرم نویدکیا در قامت سرمربی در این 
مسابقه را رقم بزند. یکی از مهم‌ترین دیدارهای 
هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران 
جدال بین ذوب‌آهن و سپاهان در ورزشگاه 
فولادشهر اصفهان بود. شهرآوردی که در پایان با 

برتری یک بر صفر تیم میزبان به اتمام رسید.دو تیم 
برای ۳۹ امین بار در لیگ برتر به مصاف یکدیگر 
رفتند که منجر به یازدهمین برد ذوب‌آهن شد. 
۱۸ پیروزی برای سپاهان و ۱۰ تساوی هم به ثبت 
رسیده است. تعداد گل‌های طلایی‌پوشان در عدد 
۵۴ باقی ماند اما ذوب به عدد ۳۵ رسید. ذوب بعد 
از پیروزی در بازی برگشت فصل ۱۳۹۶-۱۳۹۷، 

دیگر هیچ‌وقت رنگ برد مقابل همشهری پرقدرت 
خود را نچشیده بود اما پس از ۶ بازی این اتفاق رخ 
داد. در این بازه زمانی ۱۳۹۳ روزه چهار پیروزی و 
دو تساوی برای سپاهان به ارمغان آمد اما مهدی 
تارتار طلسم را شکست و مانند تیم امیر قلعه‌نویی 
که توانسته بود با نتیجه دو بر یک از سد سپاهانِ 
تحت هدایت زلاتکو کرانچار فقید بگذرد؛ شاگردان 

محرم نویدکیا را مغلوب کرد. 
سپاهان با این باخت بعد از سه پیروزی متوالی 
نخستین شکست فصل را متحمل شد؛ برای 

اولین بار دروازه‌اش باز شد؛ برای نخستین بار در 
باز کردن دروازه رقبا در لیگ بیست و یکم ناکام 
ماند؛ صدر جدول را از دست داد و محرم نویدکیا 
هم پس از دو پیروزی در دو شهرآورد اصفهان برای 
نخستین بار نتیجه‌ای به جز برد برایش به دست 
آمد تا تمام رکوردهایش شکسته شود. آن‌ها حالا 
با ۹ امتیاز تیم دوم جدول به شمار می‌روند اما باید 
دید این جایگاه تا پایان هفته چهارم باقی خواهد 
‌ماند یا خیر. ذوب نیز از یک بازی کمتر به امتیاز ۶ 

رسید.

اصفهان بعد از ۱۳۹۳ روز سبز شد؛

 محرم همه صددرصدها را از دست داد

تراکتور؛ جایی برای سرمربی‌ها نیست
فیروز کریمی اما فرار را بر قرار ترجیح داد؛

تیم فوتبال تراکتور با کنار رفتن فیروز 
کریمی از سمت سرمربیگری این تیم، از 
ابتدای لیگ هجدهم تا به حال ۱۲ تغییر را 

در این سمت اعمال کرده است.
به گزارش ایرنا، شکست دو بر یک در تبریز 
مقابل پیکان، سومین باخت این فصل 
تی‌تی‌ها را به ثبت رساند تا آن‌ها همین 
ابتدای کار فاصله خود با صدر جدول را 
به اندازه هفت امتیاز ببینند. البته که این 
اتفاق اصلًا دور از ذهن نبود. برنامه نسبتاً 
دشوار تیم فیروز کریمی در هفته‌های 
ابتدایی و همچنین از دست دادن چند 
ستاره و عدم جذب نفرات باکیفیت 
پیش‌بینی چنین عاقبتی را در ذهن‌ها 
متبادر کرده بود. فیروز کریمی اما فرار را 
بر قرار ترجیح داد و از سمتش استعفا کرد 

تا بعد از رضا مهاجری، دومین خروجی 
باشد. کریمی کاری را انجام داد که احتمالاً 
محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه می‌خواست 
و احتمالاً انجامش می‌داد. تراکتور در لیگ 
بیستم پس از پنج بازی علیرضا منصوریان 
را اخراج کرد و حالا یک هفته زودتر شاهد 

تغییر روی نیمکت هستیم.
از ابتدای فصل ۱۳۹۸-۱۳۹۷ شاهد 
۱۲ تغییر )۱۱ سرمربی مختلف( روی 
نیمکت تراکتور بوده‌ایم. ۱۱۱ بازی و ۱۲ 
سرمربی. تقریباً هر سرمربی ۹ مسابقه روی 
نیمکت بوده است. آماری شگفت‌انگیز که 
نشان می‌دهد سرمربیگری در تراکتور، 
نامطمئن‌ترین شغل دنیاست. ساکت 
الهامی با ۲۲ بازی بیشترین مدت حضور را 
تجربه کرده و فراز کمالوند بدون مسابقه در 

قعر این جدول قرار دارد. لیگ هجدهم با 
جان توشاک سرشناس و پابه‌سن‌گذاشته 
آغاز شد و بعد از ۶ هفته نوبت به محمد 
تقوی رسید. در ابتدای نیم‌فصل دوم جورج 
لیکنز بلژیکی و کهنه‌کار هدایت تی‌تی‌ها 
را به دست گرفت ولی در لیگ نوزدهم به 
جای او شاهد حضور مصطفی دنیزلی روی 
نیمکت بودیم. ۱۳ هفته بعد احد شیخ‌لاری 
برای یک مسابقه سرمربی تیم بود و ساکت 
الهامی با ۲۲ بازی، رکورددار هدایت تراکتور 
در زمان زنوزی بود. او یک جام حذفی 
را هم برای باشگاه به ارمغان آورد ولی 
محرومیتش همکاری را به بن‌بست کشاند.
آغاز لیگ بیستم با علیرضا منصوریان بود 
اما سرمربی اسبق استقلال خیلی زود به 
پایان خط رسید. مسعود شجاعی هدایت 

تیم را به دست گرفت. تا نیم‌فصل بازیکن-
مربی بود و از ابتدای نیم‌فصل دوم رسول 
خطیبی به تیم محبوبش بازگشت. رسول 
پاشا اما تا پایان فصل هم دوام نیاورد و جای 

خود را به فیروز کریمی داد. 
پرشورها فصل را با او تمام کردند ولی برای 
فصل جدید فراز کمالوند زمام امور را در 

اختیار گرفت.
فراز به لیگ نرسید و اختلافات به وجود 

آمده منجر به رفتنش شد. دوباره فیروز 
کریمی برگشت و بعد از چهار هفته او هم 
کم آورد تا منتظر انتخاب جدید آقای 
رئیس باشیم. با این شرایط عجیب بعید 
است که تراکتور رنگ آرامش را ببیند. 
آن‌ها چاره هر عیب و ایرادی را در تغییر 
کادرفنی می‌بینند و سرمربی وقتی آرامش 
و حمایت لازم را نبیند نمی‌تواند وظایفش 

را به بهترین شکل انجام دهد.
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